СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2024 года № 1/97

О передаче муниципального бюджетного

учреждения «Спортивный клуб «Олимп»

внутригородского муниципального

образования поселение Краснопахорское

в городе Москве в собственность города Москвы

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона

от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 08.05.2024 № 15 «О внесении изменений в отдельные законы города

Москвы и признании утратившим силу Закона города Москвы от 28 июля

2011 года № 36 «Об особенностях организации местного самоуправления в

муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской

территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и

о внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Считать целесообразным передать в собственность города Москвы

муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный клуб «Олимп»

внутригородского муниципального образования поселение Краснопахорское в

городе Москве в соответствие с приложением 1 к настоящему решению и его

имущественного комплекса.

2. Утвердить перечень имущества, входящего в имущественный комплекс,

закрепленный за муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный

клуб «Олимп» и передаваемого в собственность города Москвы в

соответствии с приложением 2 к настоящему решению.

3. Администрации поселения Краснопахорское в городе Москве:

3.1. Издать соответствующее постановление администрации о передаче в

собственность города Москвы муниципального бюджетного учреждения,

указанного в пункте 1 настоящего решения и его имущественного комплекса.

3.2. Совместно с уполномоченными органами исполнительной власти

города Москвы осуществлять необходимые юридические и организационные

мероприятия, связанные с передачей в собственность города Москвы

муниципального бюджетного учреждения и его имущественного комплекса.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                                  И.Е. Лебедев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 04.06.2024 № 1/97

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный клуб «Олимп»

внутригородского образования поселение Краснопахорское в городе Москве,

подлежащее передаче в собственность города Москвы

№

п/п

Наименование реквизита Реквизиты учреждения

1. Полное наименование

учреждения

Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивный клуб «Олимп»

2. Сокращенное наименование

учреждения

МБУ «СК «Олимп»

3. Юридический адрес 108828, г.Москва, поселение Краснопахорское,

село Былово дом 8-А

4. Почтовый адрес 108828, г.Москва, поселение Краснопахорское,

село Былово дом 8-А

5. ИНН/КПП 5074023562/ 775101001

6. Расчетный счет  03234643459480007300

Администрация поселения Краснопахорское

 (МБУ «Спортивный клуб «Олимп» л/сч

21736Ш63220, 20736Ш63220)

7. Банк клиента ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК ПО

Г.МОСКВЕ г Москва

9. БИК 004525988

10. Счет банка получателя 40102810545370000003

11. Коды статистики

ОКВЭД

ОКПО

93.11

70410372

12. Контактные телефоны 89263972549

13. Должность лица

подписывающего договор

Директор МБУ «СК «Олимп»

14. ФИО лица, подписывающего

договор

Миронов Сергей Геннадьевич

15. Код записи в ЕГРЮЛ

(ОГРН)

1035011458932

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 04.06.2024 №1/97

Перечень имущества, входящего в имущественный комплекс, закрепленный

за муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный клуб «Олимп» и

передаваемый в собственность города Москвы

№

п/п

Группировка информации Балансовая

стоимость

Начисленная

сумма

амортизации

Остаточная

стоимость Наименование Инв.

номер

1 2 3 4 5 6

Недвижимое имущество:

1. Общественный туалет

Адрес: г. Москва,

поселение

Краснопахорское,

село Красная Пахра,

дом 9А, строение 2.

Кадастровый номер:

77:22:0020106:390

Площадь 43,7 кв.м.

2101090124

/210109012

5

903679,00/903

649,00

362217,37/3622

17,37

541461,63/54

1461,63

2. Стартовое устройство

с помещениями для

хранения

хозяйственного

инвентаря

Адрес: г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра.

Кадастровый номер:

77:22:0020107:74

Площадь 300,6 кв.м.

2101090123 4394822,11 1694493,05 2700329,06

3. Административно-

бытовое здание

велотрека

Адрес: г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, дом

9А, строение 1.

Кадастровый номер:

50:27:0000000:9240

Площадь 600,3

2101090062 40038010,47 14402562,65 25635447,82

Особо ценное движимое имущество:

1.  Ринг боксерский

тренировочный

1012600053                     63 000,00 63 000,00 0,00

2.  Модульное здание №

3 6х7,2х2,5м

1012600054                     227 600,00 127 708,44 99 891,56

3.  Модульное здание №

3 6х7,2х2,5м

1012600055                     227 600,00 127 708,44 99 891,56

4.  Кабельная линия 1 2101090105                     86 163,00 86 163,00 0,00

5.  Кабельная линия 2 2101090106                     31 352,00 31 352,00 0,00

6.  Кабельная линия 3 2101090107                     72 470,00 72 470,00 0,00

7.  Кабельная линия 4 2101090108                     794 208,00 794 208,00 0,00

8.  Кабельная линия 5 2101090110                     6 471,00 6 471,00 0,00

9.  Кабельная линия 6 2101090111                     18 974,00 18 974,00 0,00

10.  Кабельная линия 7 2101090112                     271 421,00 271 421,00 0,00

11.  Опора прожекторная

1

2101090113                     237 919,50 119 293,62 118 625,88

12.  Опора прожекторная

2

2101090114                     237 919,50 119 293,62 118 625,88

13.  Водопровод

поливочный

2101090115                     24 431,00 24 431,00 0,00

14.  Сети теплоснабжения 2101090116                     54 385,00 38 155,66 16 229,34

15.  Сети теплоснабжения

1

2101090117                     232 000,00 119 537,77 112 462,23

16.  Сети канализации 2101090118                     152 610,00 83 161,63 69 448,37

17.  Сети горячего

водоснабжения 1

2101090119                     84 114,00 51 777,57 32 336,43

18.  Сети горячего

водоснабжения 2

2101090120                     98 188,00 58 226,16 39 961,84

19.  Сети холодного

водоснабжения 1

2101090121                     14 527,00 14 527,00 0,00

20.  Сети холодного

водоснабжения 2

2101090122                     28 073,00 28 073,00 0,00

21.  Трибуны 2101090126                     172 919,50 83 348,39 89 571,11

22.  Трибуны 1 2101090127                     172 919,50 83 348,39 89 571,11

23.  Земляные сооружения

(препятствия и

виражи трассы)

2101090128                     1 000 000,00 398 975,84 601 024,16

24.  Земляные сооружения

(препятствия и

виражи трассы) 2

2101090130                     1 000 000,00 398 975,84 601 024,16

25.  Трасса ВМХ 2101090133                     2 715 936,00 1 053 802,96 1 662 133,04

26.  Земляные сооружения

(препятствия и

виражи трассы) 1

2101090134                     1 000 000,00 398 975,84 601 024,16

27.  Сети связи 2101060084                     266 522,00 123 722,75 142 799,25

28.  Газон 2101090013                     2 960 373,00 2 960 373,00

29.  Дорожка пешеходная 2101090012                     768 453,00 768 453,00 0,00

30.  Кабельная линия 2101090033                     18 978,00 18 978,00 0,00

31.  Кабельная линия 2101090034                     26 344,00 26 344,00 0,00

32.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090023                     4 085,00 4 085,00 0,00

33.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090024                     4 085,00 4 085,00 0,00

34.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090025                     4 085,00 4 085,00 0,00

35.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090027                     4 085,00 4 085,00 0,00

36.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090028                     4 085,00 4 085,00 0,00

37.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090029                     4 085,00 4 085,00 0,00

38.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090030                     4 085,00 4 085,00 0,00

39.  Опора

железобетонная СВ-

95-2

2101090031                     4 085,00 4 085,00 0,00

40.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090014                     4 770,88 4 770,88 0,00

41.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090016                     4 770,88 4 770,88 0,00

42.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090017                     4 770,88 4 770,88 0,00

43.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090018                     4 770,88 4 770,88 0,00

44.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090019                     4 770,88 4 770,88 0,00

45.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090020                     4 770,88 4 770,88 0,00

46.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090021                     4 770,88 4 770,88 0,00

47.  Светильник с лампой

ДРЛ-125

2101090022                     4 770,84 4 770,84 0,00

48.  Велосипед Meybo

Clipper Expert

1012600057 50 600,00 50 600,00 0,00

49.  МФУ лазерное

CANON i-SENSYS

MF443dw, "3 в 1", А4,

38 стр/мин,

ДУПЛЕКС, ДАПД,

сетевая карта , Wi-Fi

1012400000

00015

89 886,88 89 886,88 0,00

50.  Велосипед гоночный

BMX RACE FREE

AGENT TEAM

(среднего уровня)

1013600565 67 000,00 67 000,00 0,00

51.  Ограждение

спортивной площадки

«Метеор» со столбами

1011200001 1 816 666,67 565 185,04 1 251 481,63

52.  Ограждение

спортивной площадки

3D со столбом и

калиткой 68 м3

1013600579 246 500,00 164 333,12 82 166,88

53.  Пешеходная дорожка 1012600066 283 189,04 264 309,92 18 879,12

54.  Покрытие резиновое

наливное (толщина 1

см) 540 м3

1013600583 765 001,80 714 001,68 51 000,12

55.  Покрытие резиновое

наливное (толщина 1

1012600073 340 000,80 317 334,08 22 666,72

см) 240 м3

56.  Уличный тренажер

Жим вверх стоя с

изменяемой нагрузкой

1012600058 192 729,17 192 729,17 0,00

57.  Уличный тренажер

Вертикальная тяга с

изменяемой нагрузкой

стоя

1012600059 186 973,61 186 973,61 0,00

58.  Уличный тренажер

Бицепс стоя с

изменяемой нагрузкой

1012600060 184 506,93 184 506,93 0,00

59.  Уличный тренажер

Приседание/голень с

изменяемой нагрузкой

1012600061 201 773,59 201 773,59 0,00

60.  Уличный тренажер

становая тяга

1012600062 64 934,72 64 934,72 0,00

61.  Уличный тренажер

горизонтальный Жим

1012600063 50 340,28 50 340,28 0,00

62.  Рукоход-змейка,

шведская стенка и

турники

1012600064 79 428,33 79 428,33 0,00

63.  Спортивный комплекс 1012600065 83 163,45 83 163,45 0,00

64.  Будо-маты размер

1х1м, толщина 40мм,

цвет красно-синий

1012600074 185 520,00 185 520,00 0,00

65.  Снегоход БУРАН 4ТД

(белый)

1012400002 329 000,00 211 500,18 117 499,82

66.  Элиптический

тренажер CIRCLE

FITNESS E27

1013400027 135 000,00 65 892,74 69 107,26

67.  Беговая дорожка

CIRCLE FITNESS М6

АС

1013400034 162 000,00 79 071,37 82 928,63

68. Бензиновый генератор

Aurora AGE 8500 D

PLUS

1012400003 67 750,00 40 817,16 26 932,84

69. Снегоуборщик

бензиновый Cub Cadet

526 HD SWE

1012400001                     99 430,00 87 804,34 11 625,66

70. Станок для заточки

коньков RM-1

1013600036                     77 000,00 77 000,00 0,00

71. Тренажер силовой

Body Solid GLPH-

2100S жим ногами-гак

машина

1013600056                     99 880,00 99 880,00 0,00

72. Табло спортивное

универсальное

1013600529 94 500,00 94 500,00 0,00

73. Беговая дорожка

Oxygen Plasma III LC

HRC

1012600075 91 990,00 91 990,00 0,00

74. Велотренажер 1012400004                     63 391,20 63 391,20 0,00

75. Дорожка беговая 1012400003                     161 762,85 55 846,75 105 916,10

76. Эллиптический

тренажер Spirit by

1012400005                     78 360,00 78 360,00 0,00

Hasttings XE520S

Black Edition

77. Тренажер для

отработки

нападающего удара в

волейбол

1012400000

00001

62 900,00 62 900,00 0,00

78. Сплит-система Gree

GWH-09

1012400000

00002

66 000,00 66 000,00 0,00

79. Сплит-система Gree

GWH-12

1012400000

00003

82 400,00 82 400,00 0,00

80. Сплит-система Gree

GWH-18

1012400000

00004

119 000,00 47 599,92 71 400,08

81. Тренажер лестница 1012400000

00005

136 801,61 29 314,62 107 486,99

82. Тренажер для

обработки рывка и

ускорения

1012400000

00006

197 713,29 40 013,41 157 699,88

83. Цепная

аккумуляторная пила

Makita LXT BL 2*18B,

14/35 см,

3/8,1.1мм,20м/с,2*BL1

850B, DC18RD, XPT

DUC355PT2

1012400000

00013

55 568,00 55 568,00 0,00

84. Сварочный инвентор

Сварог MIG 200

REAL SMART N2A5

1012400000

00014

53 582,00 53 582,00 0,00

85. Тренажер для

отработки рывка и

ускорения Insight

Fitness XF02/1

1012400000

00007

80 581,88

80 581,88 0,00

86. Тренажер для

отработки рывка и

ускорения Insight

Fitness XF02/2

1012400000

00008

80 581,88

80 581,88 0,00

87. Гребной тренажер

Vertex RW-22

1012400000

00009

149 246,69

14 924,64 134 322,05

88. Беговая дорожка Sole

TT8 AC

1012400000

00010

210 000,00

15 000,00 195 000,00

89. Ноутбук Lenovo IP3

15ABA7(82RN0006RU

)R7

5825U/16Gb/512Gb

SSD/15.6/W11H-1

1012400000

00011

64 890,00

64 890,00 0,00

90. Ноутбук Lenovo IP3

15ABA7(82RN0006RU

)R7

1012400000

00012

64 890,00

64 890,00 0,00

5825U/16Gb/512Gb

SSD/15.6/W11H-2

91. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Holeshot (среднего

уровня размер Expert

XL)

1013400043

89 333,33

89 333,33 0,00

92. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Holeshot (среднего

уровня размер PRO L)

1013400041

89 333,33

89 333,33 0,00

93. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Holeshot (среднего

уровня размер PRO

22)

1013400042

89 333,33

89 333,33 0,00

94. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Clipper (среднего

уровня размер Expert

XL)-1

1013400046

58 000,00

58 000,00 0,00

95. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Clipper (среднего

уровня размер Expert

XL)-2

1013400045

58 000,00

58 000,00 0,00

96. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

Clipper (среднего

уровня размер Expert

XL)-3

1013400044

58 000,00

58 000,00 0,00

97. Велосипед гоночный

ВМХ Race Meybo

TLNT (начального

уровня размер Junior)

1013400040

38 000,00

38 000,00 0,00

98. Лыжи 2

1012600000

00001

62 832,94

62 832,94 0,00

99. Лыжи 2

1012600000

00002

62 832,94

62 832,94 0,00

100. Ноутбук Lenovo

IdeaPad 3 17ALC6-1

1013400060 52350,00 52350,00 0,00